
33 Sieker – Stieghorst – Heepen – Altenhagen – Milse
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. ab 5.11 5.41 6.09 6.39 7.09 7.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.11

StadtBahn Linie 2, Sieker........ an 5.20 5.50 6.18 6.48 7.18 7.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.20

Sieker, Steig B ................... ab 5.26 5.56 6.23 6.53 7.23 7.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23

Greifswalder Straße ......... 5.28 5.58 6.25 6.55 7.25 7.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25

Herderstraße ...................... 5.29 5.59 6.26 6.56 7.26 7.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26

Sonderburger Straße ....... 5.30 6.00 6.27 6.57 7.27 7.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27

Am Wortkamp .................... 5.31 6.01 6.28 6.58 7.28 7.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28

Masurenweg ....................... 5.32 6.02 6.29 6.59 7.29 7.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29

Stieghorst, Steig E............ an 5.33 6.03 6.30 7.00 7.30 8.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30

StadtBahn Linie 4, Stieghorst.. ab 5.44 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 18.36 19.06 19.44 20.14 20.44

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz .. an 5.58 6.20 6.50 7.20 7.50 8.20 18.50 19.20 19.58 20.28 20.58

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz .. ab 5.16 5.46 6.01 6.37 7.07 7.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.01

StadtBahn Linie 4, Stieghorst.. an 5.30 6.00 6.15 6.52 7.22 7.52 weiter 18.22 18.52 19.22 19.52 20.15

Stieghorst, Steig E............ ab 5.33 6.03 6.30 7.00 7.30 8.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30

Memeler Straße................. 5.34 6.04 6.31 7.01 7.31 8.01 im 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31

Reichenberger Straße ..... 5.34 6.04 6.32 7.02 7.32 8.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32

Oldentrup Bahnhof ........... 5.36 6.06 6.34 7.04 7.34 8.04 Takt 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34

Oldentrup Mitte .................. 5.37 6.07 6.35 7.05 7.35 8.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35

Am Recksiek ...................... 5.37 6.07 6.35 7.05 7.35 8.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35

Lüneburger Straße ........... 5.38 6.08 6.36 7.06 7.36 8.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36

Uelzener Straße ................ 5.39 6.09 6.37 7.07 7.37 8.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37

Soltauer Straße ................. 5.40 6.10 6.38 7.08 7.38 8.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38

Am Kuhlenbrink ................. 5.41 6.11 6.39 7.09 7.39 8.09 18.39 19.09 19.39 20.09 20.39

Heeperholz.......................... 5.42 6.12 6.40 7.10 7.40 8.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40

Huttelweg............................. 5.43 6.13 6.41 7.11 7.41 8.11 18.41 19.11 19.41 20.11 20.41

Plöner Straße ..................... 5.44 6.14 6.42 7.12 7.42 8.12 18.42 19.12 19.42 20.12 20.42

Heinrich-Horstmann-Weg 5.45 6.15 6.43 7.13 7.43 8.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43

Alter Postweg ..................... 5.45 6.15 6.43 7.13 7.43 8.13 18.43 19.13 19.43 20.13 20.43

Hassebrock......................... an 5.46 6.16 6.44 7.14 7.44 8.14 18.44 19.14 19.44 20.14 20.44

Hassebrock......................... ab 5.46 6.16 6.45 7.15 7.45 8.15 18.45 19.15 19.45 20.15

Rüggesiek ........................... 5.47 6.17 6.46 7.16 7.46 8.16 18.46 19.16 19.46 20.16

Am Alten Bauhof ............... 5.48 6.18 6.47 7.17 7.47 8.17 18.47 19.17 19.47 20.17

Altenhagen Siedlung........ 5.50 6.20 6.49 7.19 7.49 8.19 18.49 19.19 19.49 20.19

Am Franzhof ....................... 5.51 6.21 6.50 7.20 7.50 8.20 18.50 19.20 19.50 20.20

Altenhagen Grundschule 5.52 6.22 6.51 7.21 7.51 8.21 18.51 19.21 19.51 20.21

Altenhagen Kirche ............ 5.53 6.23 6.52 7.22 7.52 8.22 18.52 19.22 19.52 20.22

Nadigstraße ........................ 5.54 6.24 6.53 7.23 7.53 8.23 18.53 19.23 19.53 20.23

Fortmann ............................. 5.55 6.25 6.54 7.24 7.54 8.24 18.54 19.24 19.54 20.24

Stenner................................. 5.56 6.26 6.55 7.25 7.55 8.25 weiter 18.55 19.25 19.55 20.25

Horst ..................................... 5.57 6.27 6.56 7.26 7.56 8.26 18.56 19.26 19.56 20.26

Vinner Straße ..................... 5.58 6.28 6.57 7.27 7.57 8.27 im 18.57 19.27 19.58 20.27

Starke ................................... 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 19.00 19.30 20.01 20.30

Römerstraße ...................... 6.01 6.31 7.01 7.31 8.01 8.31 Takt 19.01 19.31 20.02 20.31

Altenhagen Milser Feld ... 6.02 6.32 7.03 7.33 8.03 8.33 19.03 19.33 20.03 20.33

Murmelweg ......................... 6.03 6.33 7.04 7.34 8.04 8.34 19.04 19.34 20.04 20.34

Wasserwerkstraße ........... 6.04 6.34 7.05 7.35 8.05 8.35 19.05 19.35 20.05 20.35

Hebridenstraße.................. 6.05 6.35 7.06 7.36 8.06 8.36 19.06 19.36 20.06 20.36

Mehlstraße .......................... 6.06 6.36 7.07 7.37 8.07 8.37 19.07 19.37 20.07 20.37

Milse, Steig B ..................... an 6.08 6.38 7.09 7.39 8.09 8.39 19.09 19.39 20.09 20.39

StadtBahn Linie 2, Milse ......... ab 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 8.43 19.13 19.43 20.11 20.41

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. an 6.29 6.59 7.29 7.59 8.29 8.59 19.29 19.59 20.26 20.56

3
3



33 Sieker – Stieghorst – Heepen – Altenhagen – Milse
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. ab 7.11 7.41 9.11 9.41 10.11 10.41 11.09 11.39 18.09 18.39

StadtBahn Linie 2, Sieker........ an 7.20 7.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.18 11.48 18.18 18.48

Sieker, Steig B ................... ab 6.26 6.56 7.26 7.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.23 11.53 18.23 18.53

Greifswalder Straße ......... 6.28 6.58 7.28 7.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.25 11.55 18.25 18.55

Herderstraße ...................... 6.29 6.59 7.29 7.59 9.29 9.59 10.29 10.59 11.26 11.56 18.26 18.56

Sonderburger Straße ....... 6.30 7.00 7.30 8.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.27 11.57 18.27 18.57

Am Wortkamp .................... 6.31 7.01 7.31 8.01 9.31 10.01 10.31 11.01 11.28 11.58 18.28 18.58

Masurenweg ....................... 6.32 7.02 7.32 8.02 9.32 10.02 10.32 11.02 11.29 11.59 18.29 18.59

Stieghorst, Steig E............ an 6.33 7.03 7.33 8.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.30 12.00 18.30 19.00

StadtBahn Linie 4, Stieghorst.. ab 6.44 7.14 7.44 8.14 9.44 10.14 10.44 11.06 11.36 12.06 18.36 19.06

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz .. an 6.58 7.28 7.58 8.28 9.58 10.28 10.58 11.20 11.50 12.20 18.50 19.20

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz .. ab 6.46 7.16 7.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.07 11.37 18.07 18.37

StadtBahn Linie 4, Stieghorst.. an 6.30 7.00 7.30 8.00 weiter 9.30 10.00 10.30 11.00 11.22 11.52 weiter 18.22 18.52

Stieghorst, Steig E............ ab 6.33 7.03 7.33 8.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.30 12.00 18.30 19.00

Memeler Straße................. 6.34 7.04 7.34 8.04 im 9.34 10.04 10.34 11.04 11.31 12.01 im 18.31 19.01

Reichenberger Straße ..... 6.34 7.04 7.34 8.04 9.34 10.04 10.34 11.04 11.32 12.02 18.32 19.02

Oldentrup Bahnhof ........... 6.36 7.06 7.36 8.06 Takt 9.36 10.06 10.36 11.06 11.34 12.04 Takt 18.34 19.04

Oldentrup Mitte .................. 6.37 7.07 7.37 8.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.35 12.05 18.35 19.05

Am Recksiek ...................... 6.37 7.07 7.37 8.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.35 12.05 18.35 19.05

Lüneburger Straße ........... 6.38 7.08 7.38 8.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.36 12.06 18.36 19.06

Uelzener Straße ................ 6.39 7.09 7.39 8.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.37 12.07 18.37 19.07

Soltauer Straße ................. 6.40 7.10 7.40 8.10 9.40 10.10 10.40 11.10 11.38 12.08 18.38 19.08

Am Kuhlenbrink ................. 6.41 7.11 7.41 8.11 9.41 10.11 10.41 11.11 11.39 12.09 18.39 19.09

Heeperholz.......................... 6.42 7.12 7.42 8.12 9.42 10.12 10.42 11.12 11.40 12.10 18.40 19.10

Huttelweg............................. 6.43 7.13 7.43 8.13 9.43 10.13 10.43 11.13 11.41 12.11 18.41 19.11

Plöner Straße ..................... 6.44 7.14 7.44 8.14 9.44 10.14 10.44 11.14 11.42 12.12 18.42 19.12

Heinrich-Horstmann-Weg 6.45 7.15 7.45 8.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.43 12.13 18.43 19.13

Alter Postweg ..................... 6.45 7.15 7.45 8.15 9.45 10.15 10.45 11.15 11.43 12.13 18.43 19.13

Hassebrock......................... an 6.46 7.16 7.46 8.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.44 12.14 18.44 19.14

Hassebrock......................... ab 6.46 7.16 7.46 8.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.45 12.15 18.45 19.15

Rüggesiek ........................... 6.47 7.17 7.47 8.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.46 12.16 18.46 19.16

Am Alten Bauhof ............... 6.48 7.18 7.48 8.18 9.48 10.18 10.48 11.18 11.47 12.17 18.47 19.17

Altenhagen Siedlung........ 6.50 7.50 9.50 10.50 11.49 18.49

Am Franzhof ....................... 6.51 7.51 9.51 10.51 11.50 18.50

Altenhagen Grundschule 6.52 7.52 9.52 10.52 11.51 18.51

Altenhagen Kirche ............ 6.53 7.53 9.53 10.53 11.52 18.52

Nadigstraße ........................ 6.54 7.54 9.54 10.54 11.53 18.53

Fortmann ............................. 6.55 7.55 9.55 10.55 11.54 18.54

Stenner................................. 6.56 7.56 weiter 9.56 10.56 11.55 weiter 18.55

Horst ..................................... 6.57 7.57 9.57 10.57 11.56 18.56

Vinner Straße ..................... 6.58 7.58 im 9.58 10.58 11.57 im 18.57

Starke ................................... 7.00 8.00 10.00 11.00 12.00 19.00

Römerstraße ...................... 7.01 8.01 Takt 10.01 11.01 12.01 Takt 19.01

Altenhagen Milser Feld ... 7.02 8.02 10.02 11.02 12.03 19.03

Murmelweg ......................... 7.03 8.03 10.03 11.03 12.04 19.04

Wasserwerkstraße ........... 7.04 8.04 10.04 11.04 12.05 19.05

Hebridenstraße.................. 7.05 8.05 10.05 11.05 12.06 19.06

Mehlstraße .......................... 7.06 8.06 10.06 11.06 12.07 19.07

Milse, Steig B ..................... an 7.08 8.08 10.08 11.08 12.09 19.09

StadtBahn Linie 2, Milse ......... ab 7.11 8.11 10.11 11.13 12.13 19.13

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. an 7.26 8.26 10.26 11.29 12.29 19.29

3
3



33 Sieker – Stieghorst – Heepen – Altenhagen – Milse
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Sa Sonn- und Feiertag

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. ab 19.09 9.11 10.11 11.11 19.11

StadtBahn Linie 2, Sieker........ an 19.18 9.20 10.20 11.20 19.20

Sieker, Steig B ................... ab 19.23 9.26 10.26 11.26 19.26

Greifswalder Straße ......... 19.25 9.28 10.28 11.28 19.28

Herderstraße ...................... 19.26 9.29 10.29 11.29 19.29

Sonderburger Straße ....... 19.27 9.30 10.30 11.30 19.30

Am Wortkamp .................... 19.28 9.31 10.31 11.31 19.31

Masurenweg ....................... 19.29 9.32 10.32 11.32 19.32

Stieghorst, Steig E............ an 19.30 9.33 10.33 11.33 19.33

StadtBahn Linie 4, Stieghorst.. ab 19.36 9.44 10.44 11.44 19.44

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz .. an 19.50 9.58 10.58 11.58 19.58

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz .. ab 19.07 9.16 10.16 11.16 19.16

StadtBahn Linie 4, Stieghorst.. an 19.22 9.30 10.30 11.30 weiter 19.30

Stieghorst, Steig E............ ab 19.30 9.33 10.33 11.33 19.33

Memeler Straße................. 19.31 9.34 10.34 11.34 im 19.34

Reichenberger Straße ..... 19.32 9.34 10.34 11.34 19.34

Oldentrup Bahnhof ........... 19.34 9.36 10.36 11.36 Takt 19.36

Oldentrup Mitte .................. 19.35 9.37 10.37 11.37 19.37

Am Recksiek ...................... 19.35 9.37 10.37 11.37 19.37

Lüneburger Straße ........... 19.36 9.38 10.38 11.38 19.38

Uelzener Straße ................ 19.37 9.39 10.39 11.39 19.39

Soltauer Straße ................. 19.38 9.40 10.40 11.40 19.40

Am Kuhlenbrink ................. 19.39 9.41 10.41 11.41 19.41

Heeperholz.......................... 19.40 9.42 10.42 11.42 19.42

Huttelweg............................. 19.41 9.43 10.43 11.43 19.43

Plöner Straße ..................... 19.42 9.44 10.44 11.44 19.44

Heinrich-Horstmann-Weg 19.43 9.45 10.45 11.45 19.45

Alter Postweg ..................... 19.43 9.45 10.45 11.45 19.45

Hassebrock......................... an 19.44 9.46 10.46 11.46 19.46

Hassebrock......................... ab 19.45 11.46 19.46

Rüggesiek ........................... 19.46 11.47 19.47

Am Alten Bauhof ............... 19.47 11.48 19.48

Altenhagen Siedlung........ 19.49 11.50 19.50

Am Franzhof ....................... 19.50 11.51 19.51

Altenhagen Grundschule 19.51 11.52 19.52

Altenhagen Kirche ............ 19.52 11.53 19.53

Nadigstraße ........................ 19.53 11.54 19.54

Fortmann ............................. 19.54 11.55 19.55

Stenner................................. 19.55 11.56 weiter 19.56

Horst ..................................... 19.56 11.57 19.57

Vinner Straße ..................... 19.58 11.58 im 19.58

Starke ................................... 20.01 12.00 20.00

Römerstraße ...................... 20.02 12.01 Takt 20.01

Altenhagen Milser Feld ... 20.03 12.02 20.02

Murmelweg ......................... 20.04 12.03 20.03

Wasserwerkstraße ........... 20.05 12.04 20.04

Hebridenstraße.................. 20.06 12.05 20.05

Mehlstraße .......................... 20.07 12.06 20.06

Milse, Steig B ..................... an 20.09 12.08 20.08

StadtBahn Linie 2, Milse ......... ab 20.11 12.11 20.11

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. an 20.26 12.26 20.26

3
3



33 Milse – Altenhagen – Heepen – Stieghorst – Sieker
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Montag - Freitag

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. ab 5.53 6.24 6.54 7.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 20.23

StadtBahn Linie 2, Milse ......... an 6.09 6.40 7.10 7.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.39

Milse, Steig A ..................... ab 5.14 5.44 6.15 6.45 7.15 7.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.45

Mehlstraße .......................... 5.15 5.45 6.16 6.46 7.16 7.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.46

Hebridenstraße.................. 5.16 5.46 6.17 6.47 7.17 7.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.47

Wasserwerkstraße ........... 5.17 5.47 6.18 6.48 7.18 7.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.48

Murmelweg ......................... 5.18 5.48 6.19 6.49 7.19 7.49 17.19 17.49 18.19 18.49 19.19 19.49 20.49

Milser Feld........................... 5.19 5.49 6.20 6.50 7.20 7.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.50

Zum Heller........................... 5.20 5.50 6.21 6.51 7.21 7.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.51

Starke ................................... 5.21 5.51 6.22 6.52 7.22 7.52 17.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.52

Vinner Straße ..................... 5.22 5.52 6.24 6.54 7.24 7.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.54

Horst ..................................... 5.23 5.53 6.25 6.55 7.25 7.55 17.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.55

Stenner................................. 5.24 5.54 6.26 6.56 7.26 7.56 weiter 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.56

Fortmann ............................. 5.25 5.55 6.27 6.57 7.27 7.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57

Nadigstraße ........................ 5.26 5.56 6.28 6.58 7.28 7.58 im 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.58

Altenhagen Kirche ............ 5.27 5.57 6.29 6.59 7.29 7.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.59

Altenhagen Grundschule 5.28 5.58 6.30 7.00 7.30 8.00 Takt 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00

Am Franzhof ....................... 5.29 5.59 6.31 7.01 7.31 8.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 21.01

Altenhagen Siedlung........ 5.31 6.01 6.33 7.03 7.33 8.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 21.03

Am Alten Bauhof ............... ab 5.33 6.03 6.35 7.05 7.35 8.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 21.05

Rüggesiek ........................... 5.34 6.04 6.36 7.06 7.36 8.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 21.06

Hassebrock......................... an 5.35 6.05 6.37 7.07 7.37 8.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 21.07

Hassebrock......................... ab 5.35 6.05 6.38 7.08 7.38 8.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 21.08

Alter Postweg ..................... 5.36 6.06 6.39 7.09 7.39 8.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.09

Heinrich-Horstmann-Weg 5.36 6.06 6.39 7.09 7.39 8.09 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09 21.09

Plöner Straße ..................... 5.37 6.07 6.40 7.10 7.40 8.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 21.10

Huttelweg............................. 5.38 6.08 6.41 7.11 7.41 8.11 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11 21.11

Heeperholz.......................... 5.39 6.09 6.42 7.12 7.42 8.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.12 21.12

Am Kuhlenbrink ................. 5.40 6.10 6.43 7.13 7.43 8.13 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13 21.13

Soltauer Straße ................. 5.42 6.12 6.45 7.15 7.45 8.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15

Uelzener Straße ................ 5.42 6.12 6.45 7.15 7.45 8.15 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15 21.15

Lüneburger Straße ........... 5.43 6.13 6.46 7.16 7.46 8.16 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16 21.16

Am Recksiek ...................... 5.44 6.14 6.47 7.17 7.47 8.17 17.47 18.17 18.47 19.17 19.47 20.17 21.17

Oldentrup Mitte .................. 5.44 6.14 6.48 7.18 7.48 8.18 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18 21.18

Oldentrup Bahnhof ........... 5.45 6.15 6.50 7.20 7.50 8.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20 21.20

Reichenberger Straße ..... 5.46 6.16 6.51 7.21 7.51 8.21 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21 21.21

Memeler Straße................. 5.47 6.17 6.52 7.22 7.52 8.22 17.52 18.22 18.52 19.22 19.52 20.22 21.22

Stieghorst, Steig D ........... an 5.48 6.18 6.53 7.23 7.53 8.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23

StadtBahn Linie 4, Stieghorst.. ab 5.56 6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 weiter 17.56 18.26 18.56 19.29 19.59 20.29 21.29

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz .. an 6.10 6.40 7.10 7.40 8.10 8.40 18.10 18.40 19.10 19.43 20.13 20.43 21.43

StadtBahn 4, Jahnplatz ........... ab 5.16 5.31 6.01 6.27 6.57 7.27 7.57 im 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 20.01 21.01

StadtBahn 4, Stieghorst .......... an 5.30 5.45 6.15 6.42 7.12 7.42 8.12 17.42 18.12 18.42 19.12 19.42 20.15 21.15

Stieghorst, Steig D ........... ab 5.34 5.51 6.21 6.53 7.23 7.53 8.23 Takt 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23

Masurenweg ....................... 5.34 5.51 6.21 6.53 7.23 7.53 8.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 21.23

Am Wortkamp .................... 5.35 5.52 6.22 6.54 7.24 7.54 8.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 21.24

Sonderburger Straße ....... 5.36 5.53 6.23 6.55 7.25 7.55 8.25 17.55 18.25 18.55 19.25 19.55 20.25 21.25

Herderstraße ...................... 5.37 5.54 6.24 6.56 7.26 7.56 8.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 21.26

Greifswalder Straße ......... ab 5.38 5.55 6.25 6.57 7.27 7.57 8.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 21.27

Sieker, Steig E ................... an 5.41 5.58 6.28 7.00 7.30 8.00 8.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.30

StadtBahn Linie 2, Sieker........ ab 5.44 6.14 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 18.04 18.34 19.04 19.44 20.14 21.44

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. an 5.53 6.24 6.44 7.14 7.44 8.14 8.44 18.14 18.44 19.14 19.53 20.23 21.53

3
3



33 Milse – Altenhagen – Heepen – Stieghorst – Sieker
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Samstag

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. ab 7.53 8.53 9.53 10.53 11.54 17.54 18.54

StadtBahn Linie 2, Milse ......... an 8.09 9.09 10.09 11.09 12.10 18.10 19.10

Milse, Steig A ..................... ab 7.14 8.14 9.14 10.14 11.15 12.15 18.15 19.15

Mehlstraße .......................... 7.15 8.15 9.15 10.15 11.16 12.16 18.16 19.16

Hebridenstraße.................. 7.16 8.16 9.16 10.16 11.17 12.17 18.17 19.17

Wasserwerkstraße ........... 7.17 8.17 9.17 10.17 11.18 12.18 18.18 19.18

Murmelweg ......................... 7.18 8.18 9.18 10.18 11.19 12.19 18.19 19.19

Milser Feld........................... 7.19 8.19 9.19 10.19 11.20 12.20 18.20 19.20

Zum Heller........................... 7.20 8.20 9.20 10.20 11.21 12.21 18.21 19.21

Starke ................................... 7.21 8.21 9.21 10.21 11.22 12.22 18.22 19.22

Vinner Straße ..................... 7.22 8.22 9.22 10.22 11.24 12.24 18.24 19.24

Horst ..................................... 7.23 8.23 9.23 10.23 11.25 12.25 18.25 19.25

Stenner................................. 7.24 8.24 9.24 10.24 11.26 12.26 weiter 18.26 19.26

Fortmann ............................. 7.25 8.25 9.25 10.25 11.27 12.27 18.27 19.27

Nadigstraße ........................ 7.26 8.26 9.26 10.26 11.28 12.28 im 18.28 19.28

Altenhagen Kirche ............ 7.27 8.27 9.27 10.27 11.29 12.29 18.29 19.29

Altenhagen Grundschule 7.28 8.28 9.28 10.28 11.30 12.30 Takt 18.30 19.30

Am Franzhof ....................... 7.29 8.29 9.29 10.29 11.31 12.31 18.31 19.31

Altenhagen Siedlung........ 7.31 8.31 9.31 10.31 11.33 12.33 18.33 19.33

Am Alten Bauhof ............... ab 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.05 11.35 12.05 12.35 18.05 18.35 19.05 19.35

Rüggesiek ........................... 7.34 8.04 8.34 9.04 9.34 10.04 10.34 11.06 11.36 12.06 12.36 18.06 18.36 19.06 19.36

Hassebrock......................... an 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.07 11.37 12.07 12.37 18.07 18.37 19.07 19.37

Hassebrock......................... ab 7.35 8.05 8.35 9.05 9.35 10.05 10.35 11.08 11.38 12.08 12.38 18.08 18.38 19.08 19.38

Alter Postweg ..................... 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.09 11.39 12.09 12.39 18.09 18.39 19.09 19.39

Heinrich-Horstmann-Weg 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.09 11.39 12.09 12.39 18.09 18.39 19.09 19.39

Plöner Straße ..................... 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.10 11.40 12.10 12.40 18.10 18.40 19.10 19.40

Huttelweg............................. 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.11 11.41 12.11 12.41 18.11 18.41 19.11 19.41

Heeperholz.......................... 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.12 11.42 12.12 12.42 18.12 18.42 19.12 19.42

Am Kuhlenbrink ................. 7.40 8.10 8.40 9.10 9.40 10.10 10.40 11.13 11.43 12.13 12.43 18.13 18.43 19.13 19.43

Soltauer Straße ................. 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.15 11.45 12.15 12.45 18.15 18.45 19.15 19.45

Uelzener Straße ................ 7.42 8.12 8.42 9.12 9.42 10.12 10.42 11.15 11.45 12.15 12.45 18.15 18.45 19.15 19.45

Lüneburger Straße ........... 7.43 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.16 11.46 12.16 12.46 18.16 18.46 19.16 19.46

Am Recksiek ...................... 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.17 11.47 12.17 12.47 18.17 18.47 19.17 19.47

Oldentrup Mitte .................. 7.44 8.14 8.44 9.14 9.44 10.14 10.44 11.18 11.48 12.18 12.48 18.18 18.48 19.18 19.48

Oldentrup Bahnhof ........... 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.20 11.50 12.20 12.50 18.20 18.50 19.20 19.50

Reichenberger Straße ..... 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.21 11.51 12.21 12.51 18.21 18.51 19.21 19.51

Memeler Straße................. 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.22 11.52 12.22 12.52 18.22 18.52 19.22 19.52

Stieghorst, Steig D ........... an 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.23 11.53 12.23 12.53 18.23 18.53 19.23 19.53

StadtBahn Linie 4, Stieghorst.. ab 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 weiter 18.26 18.56 19.26 19.59

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz .. an 8.13 8.43 9.13 9.43 10.13 10.43 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 18.40 19.10 19.40 20.13

StadtBahn 4, Jahnplatz ........... ab 7.31 8.01 8.31 9.01 9.31 10.01 10.31 10.57 11.27 11.57 12.27 im 17.57 18.27 18.57 19.27

StadtBahn 4, Stieghorst .......... an 7.45 8.15 8.45 9.15 9.45 10.15 10.45 11.12 11.42 12.12 12.42 18.12 18.42 19.12 19.42

Stieghorst, Steig D ........... ab 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.23 11.53 12.23 12.53 Takt 18.23 18.53 19.23 19.53

Masurenweg ....................... 7.48 8.18 8.48 9.18 9.48 10.18 10.48 11.23 11.53 12.23 12.53 18.23 18.53 19.23 19.53

Am Wortkamp .................... 7.49 8.19 8.49 9.19 9.49 10.19 10.49 11.24 11.54 12.24 12.54 18.24 18.54 19.24 19.54

Sonderburger Straße ....... 7.50 8.20 8.50 9.20 9.50 10.20 10.50 11.25 11.55 12.25 12.55 18.25 18.55 19.25 19.55

Herderstraße ...................... 7.51 8.21 8.51 9.21 9.51 10.21 10.51 11.26 11.56 12.26 12.56 18.26 18.56 19.26 19.56

Greifswalder Straße ......... ab 7.52 8.22 8.52 9.22 9.52 10.22 10.52 11.27 11.57 12.27 12.57 18.27 18.57 19.27 19.57

Sieker, Steig E ................... an 7.55 8.25 8.55 9.25 9.55 10.25 10.55 11.30 12.00 12.30 13.00 18.30 19.00 19.30 20.00

StadtBahn Linie 2, Sieker........ ab 7.59 8.29 8.59 9.29 9.59 10.29 11.14 11.34 12.04 12.34 13.04 18.34 19.04 19.34 20.14

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. an 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.24 11.44 12.14 12.44 13.14 18.44 19.14 19.44 20.23

3
3



33 Milse – Altenhagen – Heepen – Stieghorst – Sieker
�

moBiel GmbH | ServiceCenter moBiel in der Haltestelle Jahnplatz | Tel. (05 21) 51-45 45 | www.moBiel.de

Sonn- und Feiertag

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. ab 11.53 12.53 18.53

StadtBahn Linie 2, Milse ......... an 12.09 13.09 19.09

Milse, Steig A ..................... ab 12.15 13.15 19.15

Mehlstraße .......................... 12.16 13.16 19.16

Hebridenstraße.................. 12.17 13.17 19.17

Wasserwerkstraße ........... 12.18 13.18 19.18

Murmelweg ......................... 12.19 13.19 19.19

Milser Feld........................... 12.20 13.20 19.20

Zum Heller........................... 12.21 13.21 19.21

Starke ................................... 12.22 13.22 19.22

Vinner Straße ..................... 12.23 13.23 19.23

Horst ..................................... 12.24 13.24 19.24

Stenner................................. 12.25 13.25 weiter 19.25

Fortmann ............................. 12.26 13.26 19.26

Nadigstraße ........................ 12.27 13.27 im 19.27

Altenhagen Kirche ............ 12.28 13.28 19.28

Altenhagen Grundschule 12.29 13.29 Takt 19.29

Am Franzhof ....................... 12.30 13.30 19.30

Altenhagen Siedlung........ 12.32 13.32 19.32

Am Alten Bauhof ............... ab 12.34 13.34 19.34

Rüggesiek ........................... 12.35 13.35 19.35

Hassebrock......................... an 12.36 13.36 19.36

Hassebrock......................... ab 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 19.36

Alter Postweg ..................... 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 19.37

Heinrich-Horstmann-Weg 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 19.37

Plöner Straße ..................... 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 19.38

Huttelweg............................. 9.39 10.39 11.39 12.39 13.39 19.39

Heeperholz.......................... 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 19.40

Am Kuhlenbrink ................. 9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 19.41

Soltauer Straße ................. 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 19.43

Uelzener Straße ................ 9.43 10.43 11.43 12.43 13.43 19.43

Lüneburger Straße ........... 9.44 10.44 11.44 12.44 13.44 19.44

Am Recksiek ...................... 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 19.45

Oldentrup Mitte .................. 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 19.45

Oldentrup Bahnhof ........... 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 19.46

Reichenberger Straße ..... 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 19.47

Memeler Straße................. 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 19.48

Stieghorst, Steig D ........... an 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 19.49

StadtBahn Linie 4, Stieghorst.. ab 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 weiter 19.59

StadtBahn Linie 4, Jahnplatz .. an 10.13 11.13 12.13 13.13 14.13 20.13

StadtBahn 4, Jahnplatz ........... ab 9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 im 19.31

StadtBahn 4, Stieghorst .......... an 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 19.45

Stieghorst, Steig D ........... ab 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 Takt 19.49

Masurenweg ....................... 9.49 10.49 11.49 12.49 13.49 19.49

Am Wortkamp .................... 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 19.50

Sonderburger Straße ....... 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 19.51

Herderstraße ...................... 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 19.52

Greifswalder Straße ......... ab 9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 19.53

Sieker, Steig E ................... an 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 19.56

StadtBahn Linie 2, Sieker........ ab 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 19.59

StadtBahn Linie 2, Jahnplatz .. an 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 20.08

3
3


